
16 Engagés
J7 15 CLASSES

?

km / H
PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

Sen Vétéran :
1 METELLUS Charles André RCD C-C3 ESP 21

2 AUTALE Samuel VCE C-C3 ESP 13

3 GRONDIN Mathieu LBO2 C-C3 ESP 31
Non Partant : 1

np1 TREPORT Frédéric RCD C-C3 Vet1 np1

Junior :
1 PAYET Justy Tommy VCSD JUN JUN 29

2 NONVAL Aurian Noah RCD JUN JUN 17

3 POTHIN Anthony VCSD JUN JUN 32

4 GRONDIN Rafaël ACPR JUN JUN 18

CADET :
1 LEBRETON Jonathan RCD J-CD CAD 7

2 SATRE Etienne VCE J-CD CAD 4

3 VELNA Yann LBO2 J-CD CAD 26

4 PITOU Clément VCE J-CD CAD 33

MINIME :
1 MARTIAL Ulrich VCE J-MN MIN 2

2 MOREIRA Noé LBO2 J-MN MIN 1

3 FUHRMANN Louis CCSL J-MN MIN 14

4 TEZA Paul VCE J-MN MIN 12
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33 Engagés
J7 30 CLASSES

?

km / H
PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

Sen Vétéran : 3Tm + 2T

1 METELLUS Charles André RCD C-C3 ESP 21 2m 17s

2 AUGUSTE Aymeric VCSD C-C3 ESP 34

3 DROUART Nicolas CCSL C-C3 ESP 39

4 MARCY Ulrich Julien LBO2 C-C3 SEN 30

5 BURGUERA Nicolas RCD C-C3 SEN 40

6 GRONDIN Mathieu LBO2 C-C3 ESP 31

7 DUSSAULT Xavier LBO2 P-CY 1 Vet2 19

8 AUTALE Samuel VCE C-C3 ESP 13

Junior : 3Tm + 2T

1 NONVAL Aurian Noah RCD JUN JUN 17 2m 22s

2 PAYET Justy Tommy VCSD JUN JUN 29

3 POTHIN Anthony VCSD JUN JUN 32

4 GRONDIN Rafaël ACPR JUN JUN 18

5 TAOCALI Nathan VCE JUN JUN 41

CADET : 3Tm + 2T

1 LEBRETON Jonathan RCD J-CD CAD 7 2m 11s

2 SATRE Etienne VCE J-CD CAD 4

3 MORAU Nicolas CCB J-CD CAD 25

4 VELNA Yann LBO2 J-CD CAD 26

5 PITOU Clément VCE J-CD CAD 33

6 GRONDIN Maël Jean Allan LBO2 J-CD CAD 28

MINIME : 3Tm + 2T

1 LAUGIER Nicolas CCB J-MN MIN 3 2m 29s

2 AURE Mathéo Jean RCD J-MN MIN 9

3 MARTIAL Ulrich VCE J-MN MIN 2

4 FUHRMANN Louis CCSL J-MN MIN 14

5 MALLARD Gaëtan CCB J-MN MIN 24

6 TEZA Paul VCE J-MN MIN 12

7 ALLY Arnaud CCB J-MN MIN 6

Abandons : 2

A1 LAURET Noah RCD J-MN MIN 20

A2 MONTUSCLAT Raphaël BCO J-MN MIN 27

Non Partant : 1

np1 MOREIRA Noé LBO2 J-MN MIN 1

FEMININE : 3Tm + 2T

1 VALCARES Léa VCSD JUN FEM 16 2m 40s

2 ALMAR Chloé VCSD JUN FEM 10

3 PAYET Marie Daisy VCSD P-CY FEM 23

4 BONACIO Irice Marie AliciaCCB J-CD FEM 11
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32 Engagés
J7 31 CLASSES

?

km / H
PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

Jun Sen Vétéran  : 30T -  5 SP 13m 55s

1 METELLUS Charles André RCD C-C3 ESP 21 33

2 PAYET Justy Tommy VCSD JUN 1 JUN 29 28

3 MARCY Ulrich Julien LBO2 C-C3 SEN 30 19

4 DROUART Nicolas CCSL C-C3 ESP 39 9

5 AUTALE Samuel VCE C-C3 ESP 13 7

6 GRONDIN Mathieu LBO2 C-C3 ESP 31 4

7 POTHIN Anthony VCSD JUN 2 JUN 32 4

8 GRONDIN Rafaël ACPR JUN 3 JUN 18 2

9 AUGUSTE Aymeric VCSD C-C3 ESP 34

10 NONVAL Aurian Noah RCD JUN 4 JUN 17

11 TAOCALI Nathan VCE JUN 5 JUN 41

12 BURGUERA Nicolas RCD C-C3 SEN 40 -20

13 DUSSAULT Xavier LBO2 P-CY Vet2 19 -40

CADET : 24T - 4 SP 13m 11s

1 LEBRETON Jonathan RCD J-CD CAD 7 42

2 SATRE Etienne VCE J-CD CAD 4 14

3 VELNA Yann LBO2 J-CD CAD 26 11

4 PITOU Clément VCE J-CD CAD 33 5

5 MORAU Nicolas CCB J-CD CAD 25 3

6 GRONDIN Maël Jean Allan LBO2 J-CD CAD 28 -40

MINIME : 18T - 3 SP 9m 15s

1 LAUGIER Nicolas CCB J-MN MIN 3 15

2 TEZA Paul VCE J-MN MIN 12 2

3 MARTIAL Ulrich VCE J-MN MIN 2 7

4 FUHRMANN Louis CCSL J-MN MIN 14 5

5 AURE Mathéo Jean RCD J-MN MIN 9 5

6 MALLARD Gaëtan CCB J-MN MIN 24 3

7 ALLY Arnaud CCB J-MN MIN 6

8 MOREIRA Noé LBO2 J-MN MIN 1

Abandons : 1

A1 MONTUSCLAT Raphaël BCO J-MN MIN 27

FEMININE : 18T - 3 SP 11m 38s

1 VALCARES Léa VCSD JUN FEM 16 20

2 ALMAR Chloé VCSD JUN FEM 10 12

3 PAYET Marie Daisy VCSD P-CY FEM 23 8

4 BONACIO Irice Marie AliciaCCB J-CD FEM 11 4
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32 Engagés
J7 31 CLASSES

?

km / H
PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

Jun Sen Vétéran : 13T

1 AUTALE Samuel VCE C-C3 ESP 13 5m 29s

2 POTHIN Anthony VCSD JUN 1 JUN 32

3 METELLUS Charles André RCD C-C3 ESP 21

4 GRONDIN Rafaël ACPR JUN 2 JUN 18

5 PAYET Justy Tommy VCSD JUN 3 JUN 29

6 MARCY Ulrich Julien LBO2 C-C3 SEN 30

7 AUGUSTE Aymeric VCSD C-C3 ESP 34

8 NONVAL Aurian Noah RCD JUN 4 JUN 17

9 DROUART Nicolas CCSL C-C3 ESP 39

10 TAOCALI Nathan VCE JUN 5 JUN 41

11 DUSSAULT Xavier LBO2 P-CY Vet2 19

12 GRONDIN Mathieu LBO2 C-C3 ESP 31

13 BURGUERA Nicolas RCD C-C3 SEN 40

CADET : 10T

1 LEBRETON Jonathan RCD J-CD CAD 7 5m 00s

2 SATRE Etienne VCE J-CD CAD 4

3 MORAU Nicolas CCB J-CD CAD 25

4 PITOU Clément VCE J-CD CAD 33

5 VELNA Yann LBO2 J-CD CAD 26

6 GRONDIN Maël Jean Allan LBO2 J-CD CAD 28

MINIME : 9T

1 MARTIAL Ulrich VCE J-MN MIN 2 3m 45s

2 TEZA Paul VCE J-MN MIN 12

3 AURE Mathéo Jean RCD J-MN MIN 9

4 MALLARD Gaëtan CCB J-MN MIN 24

5 LAUGIER Nicolas CCB J-MN MIN 3

6 FUHRMANN Louis CCSL J-MN MIN 14

7 ALLY Arnaud CCB J-MN MIN 6

8 MOREIRA Noé LBO2 J-MN MIN 1

9 MONTUSCLAT Raphaël BCO J-MN MIN 27

FEMININE : 4T

1 VALCARES Léa VCSD JUN FEM 16 2m 05s

2 ALMAR Chloé VCSD JUN FEM 10

3 BONACIO Irice Marie AliciaCCB J-CD FEM 11

Non Partant : 1

np1 PAYET Marie Daisy VCSD P-CY FEM 23

CLASSEMENT

Commission 
Régionale de

La Piste

COURSE A
L'ELIMINATION

COURSE SUR PISTE Vélodrome G. CHEFIARE Champ Fleuri 
ST-DENISsam 28 nov 2020

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 ch Royale Rés La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

Championnat REG
de La Réunion

PISTE 2020
J1

ORGANISATEUR :

                         COMITE REGIONAL DE CYCLISME DE LA REUNION
                         SAINT-PAUL le : 28/11/2020 - 18:11 Page 4 / 4 Le JURY des ARBITRES     


